1

关于召开江苏省护理学会手术室护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会手术室护理专业委员会定于 2023 年 5

月 26 日在南京召开手术室护理专业委员会全体委员会议，

请各位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准

时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、总结 2022年专委会工作

2、讨论 2023年专委会工作计划

3、学术讲座

二、会议时间

2023年 5 月 26日 13:00—17:00

三、会议地点

南京华山饭店，地址： 南京市玄武区龙蟠中路 81 号

( 周经理，电话：13851636328 ) 。

2

交通：1. 南京火车站：火车站南广场乘坐 59 路公交车

往 杨庄方向到龙蟠中路荷包套站下，向南步行 300 米；打

车至酒店约 15元。2. 南京南站： 乘坐地铁 3 号线林场方向

在鸡鸣寺 站下，换乘地铁 4 号线仙林湖方向在九华山站下 1

号口出， 向南步行 1 公里；打车至酒店约 30元。

四、费用

免会务费（需住宿老师务必回执告知），住宿及交通费

按规定回原单位报销。

五、联系方式

周璃，电话:13358119727，邮箱:614378975@qq.com

为做好会务工作，请各参会人员务必于 5 月 22 日前将

报名回执发送至联系人邮箱。专委会将根据《江苏省护理学

会专业委员会管理规定》中的相关要求对委员进行考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

手术室护理专业委员会

2023 年 5 月 16 日

	一、会议内容
	1、总结2022年专委会工作
	2、讨论2023年专委会工作计划
	3、学术讲座
	二、会议时间
	三、会议地点